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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto keskustelee 
ja merkitsee tiedoksi varhaiskasvatuspaikkatilannetta koskevan esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Varhaiskasvatuspaikkatilanne 
 
Varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattila esittelee ajankohtaisen tiedon 
varhaiskasvatuspaikka- ja hakijatilanteesta Espoon suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen eri palvelualueilla.  
 
Vielä kesälle on jonkin verran lapsia sijoitettavina varhaiskasvatukseen 
kaikilla palvelualueilla ja uusia pikaisesti paikkaa tarvitsevien hakemuksia 
vastaanotetaan koko ajan. Keskikesällä aloitusta toivovien kanssa 
palveluohjaus neuvottelee mahdollisuudesta siirtää aloitusta heinäkuun 
jälkeiseen aikaan.  
 
Elo-syyskuussa aloittavia lapsia on vielä runsaasti sijoittamatta. Osa 
sijoituksista tullee jäämään melko lähelle lapsen varhaiskasvatuksessa 
aloituspäivää erityisesti alueille, joilla on vain vähän paikkoja tarjolla. 
Palveluohjaus pyrkii viimeiseen asti löytämään perheiden toivomat paikat. 
Kaikille, jotka ovat hakeneet paikkaa sen jälkeen kuin 4 kk ns. 
järjestelyaika ei enää ehdi toteutua, ei pystytä tarjoamaan paikkaa 
haluttuna aikana, vaan perheiden kanssa neuvotellaan myöhemmästä 
aloitusajankohdasta.  
 
Lasten sijoittamista haittaa henkilöstöpula, kun henkilökuntaa ei ole vielä 
saatu syksyä varten tarvetta vastaavasti.  
 



Henkilökunnan lomia keskitetään aikoihin, jolloin varhaiskasvatuksen 
käyttö on vähäisempää. Palvelua järjestetään huoltajien ilmoittaman 
tarpeen mukaan. Koronatilanne huomioon ottaen keskikesän ns. 
päivystysajan toiminta 5-30.7, jolloin pääosa yksiköistä on suljettuna, 
toteutetaan tavanomaista väljemmin järjestelyin, jolloin vältetään eri 
yksiköistä tulevien lasten sekoittamista samoihin lapsiryhmiin 
 
 

Päätöshistoria 
   
 

 

 


